

残高試算表

貸借対照表

2016/03～2017/02

(単位：円)

	前期残高	借方金額	貸方金額	期末残高	構成比
普通預金	0	2,700,010	2,294,907	405,103	93.3%
【現金及び預金合計】	0	2,700,010	2,294,907	405,103	93.3%
立替金	0	28,998	0	28,998	6.7%
仮払消費税	0	168,299	168,299	0	0.0%
【その他流動資産合計】	0	197,297	168,299	28,998	6.7%
【流動資産合計】	0	2,897,307	2,463,206	434,101	100.0%
【固定資産合計】	0	0	0	0	0.0%
【資産の部合計】	0	2,897,307	2,463,206	434,101	100.0%
未払金	0	2,075,232	2,190,568	115,336	26.6%
預り金	0	0	39,385	39,385	9.1%
【その他流動負債合計】	0	2,075,232	2,229,953	154,721	35.6%
【流動負債合計】	0	2,075,232	2,229,953	154,721	35.6%
【負債の部合計】	0	2,075,232	2,229,953	154,721	35.6%
【資本剰余金合計】	0	0	0	0	0.0%
繰越利益剰余金	0	0	279,380	279,380	64.4%
(うち当期純利益)	0	0	279,380	279,380	64.4%
【利益剰余金合計】	0	0	279,380	279,380	64.4%
【株主資本合計】	0	0	279,380	279,380	64.4%
【純資産の部合計】	0	0	279,380	279,380	64.4%
【負債・純資産の部合計】	0	2,075,232	2,509,333	434,101	100.0%

残高試算表

損益計算書

2016/03～2017/02

(単位：円)

	前期残高	借方金額	貸方金額	期末残高	構成比
売上高	0	0	2,700,000	2,700,000	100.0%
【売上高合計】	0	0	2,700,000	2,700,000	100.0%
【売上原価】	0	0	0	0	0.0%
【売上総利益】	0	0	2,700,000	2,700,000	100.0%
業務委託料	0	1,122,762	0	1,122,762	41.6%
荷造運賃	0	17,400	0	17,400	0.6%
接待交際費	0	553,393	0	553,393	20.5%
備品・消耗品費	0	81,676	0	81,676	3.0%
租税公課	0	310,899	0	310,899	11.5%
支払手数料	0	328,700	0	328,700	12.2%
【販売費及び一般管理費合計】	0	2,414,830	0	2,414,830	89.4%
【営業利益】	0	0	285,170	285,170	10.6%
受取利息	0	0	10	10	0.0%
【営業外収益合計】	0	0	10	10	0.0%
【営業外費用合計】	0	0	0	0	0.0%
【経常利益】	0	0	285,180	285,180	10.6%
【特別利益合計】	0	0	0	0	0.0%
【特別損失合計】	0	0	0	0	0.0%
税引前当期純利益	0	0	285,180	285,180	10.6%
法人税等	0	5,800	0	5,800	0.2%
【当期純利益】	0	0	279,380	279,380	10.3%